PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA
(]

A755 - Guanto anti taglio in schiuma di
nitrile VHR15

Collezione: Protezione dagli impatti

Gamma: PROTEZIONE MANI

Materiali: TPR, HPPE, Poliestere, Fibra d'acciaio,
Elasticizzato, Elastan

Immersione:

Pacchetto interno: 12

Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

L'innovativo design TPR combinato con una fodera resistente al taglio
livello D crea un guanto da impatto con eccezionale destrezza, comfort e
protezione. La fodera traspirante di 15 gauge garantisce un'eccezionale
destrezza a chi la indossa. Rivestimento in schiuma di nitrile per una presa
eccellente in condizioni di umido e secco. Cuciture del pollice rinforzate,
palmi imbottiti esterni e interni per una maggiore durata. Adatto all'uso con
dispositivi touchscreen. Progettato specificatamente per le industrie
petrolchimiche.

B

Protezione dagli impatti

Le lesioni alle mani sono quelle pitt comuni e frequenti nei luoghi di lavoro.
Questa linea di guanti fornisce una protezione basilare contro i rischi da
impatto in numerose situazioni di pericolo.

PROTEZIONE MANI

E disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione
delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione
dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest
vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5

EN 388 : 2016+A1: 2018 (4X42FP)

EN 407: 2020 (X1XXXX)

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello TAGLIO (A7)
ANSI/ISEA 105: 2016 Livello ABRASIONE (6)
ANSI/ISEA 138: 2019 Livello 2

Caratteristiche

- Tecnologia pod TPR per la massima protezione da impatto
- Resistenza al taglio di livello F

- Cavallo del pollice rinforzato e palmo imbottito

- Polsino con strap per una maggiore sicurezza

- Protezione contro il calore da contatto fino a 100°C

- Rivestimento in schiuma di nitrile per un grip eccellente in condizioni
di umido e secco

- Rivestimento a doppia immersione per una maggiore durata

- Questo guanto puo essere utilizzato con la maggior parte dei dispositivi
mobili touchscreen.

- La fodera da 15 gauge offre il miglior equilibrio tra destrezza e durata
- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio

- ANSI Livello al taglio A7
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A755 - Guanto anti taglio in schiuma di nitrile VHR15
Codice doganale: 6116102091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/22834-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo
A755K3R4XL
A755K3RL
A755K3RM
A755K3RS

A755K3RXL
A755K3RXS
A755K3RXXL
A755K3RXXXL

Colore

Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde
Nero/Verde

Lunghezza
58.0
65.0
65.0
65.0
65.0
58.0
65.0
58.0

Larghezza
31.0
40.0
40.0
40.0
40.0
31.0
40.0
31.0

Altezza Peso (Kg)

38.0
28.0
28.0
28.0
28.0
38.0
28.0
38.0

0.9990
0.2690
0.2320
0.2250
0.2740
0.2210
0.2900
0.9990

Cubico (m®) EAN13 DUN14
0.0683
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0683
0.0728
0.0683
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