

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A755 - Guanto anti taglio in schiuma di nitrile VHR15

Collezione: Protezione dagli impatti

Gamma: PROTEZIONE MANI

Materiali: TPR, HPPE, Poliestere, Fibra d'acciaio, Elasticizzato, Elastan

Immersione:

Pacchetto interno: 12

Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

L'innovativo design TPR combinato con una fodera resistente al taglio livello D crea un guanto da impatto con eccezionale destrezza, comfort e protezione. La fodera traspirante di 15 gauge garantisce un'eccezionale destrezza a chi la indossa. Rivestimento in schiuma di nitrile per una presa eccellente in condizioni di umido e secco. Cuciture del pollice rinforzate, palmi imbottiti esterni e interni per una maggiore durata. Adatto all'uso con dispositivi touchscreen. Progettato specificatamente per le industrie petrolchimiche.

Caratteristiche

- Tecnologia pod TPR per la massima protezione da impatto
- Resistenza al taglio di livello F
- Cavallo del pollice rinforzato e palmo imbottito
- Polsino con strap per una maggiore sicurezza
- Protezione contro il calore da contatto fino a 100°C
- Rivestimento in schiuma di nitrile per un grip eccellente in condizioni di umido e secco
- Rivestimento a doppia immersione per una maggiore durata
- Questo guanto può essere utilizzato con la maggior parte dei dispositivi mobili touchscreen.
- La fodera da 15 gauge offre il miglior equilibrio tra destrezza e durata
- Blister che aiuta la presentazione per le vendite al dettaglio
- ANSI Livello al taglio A7

Protezione dagli impatti

Le lesioni alle mani sono quelle più comuni e frequenti nei luoghi di lavoro. Questa linea di guanti fornisce una protezione basilare contro i rischi da impatto in numerose situazioni di pericolo.

PROTEZIONE MANI

È disponibile un'ampia e crescente gamma di modelli per la protezione delle mani. Per aiutare a soddisfare ogni esigenza. Nella produzione dell'ampia gamma di modelli per la protezione delle mani di Portwest vengono utilizzati solo i migliori materiali e metodi di fabbricazione....

Norme

EN ISO 21420: 2020 Destrezza 5

EN 388 : 2016+A1: 2018 (4X42FP)

EN 407: 2020 (X1XXXX)

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello TAGLIO (A7)

ANSI/ISEA 105: 2016 Livello ABRASIONE (6)

ANSI/ISEA 138: 2019 Livello 2



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

A755 - Guanto anti taglio in schiuma di nitrile VHR15

Codice doganale: 6116102091

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/22834-01/E00-00

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m ³)	EAN13	DUN14
A755K3R4XL	Nero/Verde	58.0	31.0	38.0	0.9990	0.0683		
A755K3RL	Nero/Verde	65.0	40.0	28.0	0.2690	0.0728		
A755K3RM	Nero/Verde	65.0	40.0	28.0	0.2320	0.0728		
A755K3RS	Nero/Verde	65.0	40.0	28.0	0.2250	0.0728		
A755K3RXL	Nero/Verde	65.0	40.0	28.0	0.2740	0.0728		
A755K3RXS	Nero/Verde	58.0	31.0	38.0	0.2210	0.0683		
A755K3RXXL	Nero/Verde	65.0	40.0	28.0	0.2900	0.0728		
A755K3RXXXL	Nero/Verde	58.0	31.0	38.0	0.9990	0.0683		

